РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
МУРМАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЗАКРЫТОЕ АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОЕ
ОБРАЗОВАНИЕ г. СЕВЕРОМОРСК

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЗАТО г. СЕВЕРОМОРСК

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

В соответствии с Положением о рабочей группе по вопросам нефор-

мальной занятости, легализации «серой» заработной платы, повышению
собираемости страховых взносов во внебюджетные фонды ЗАТО г.Севе-
роморск, утвержденным постановлением администрации ЗАТО г.Североморск
от 29.01.2019 № 130, администрация ЗАТО г.Североморск

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации ЗАТО г.Североморск

от 29.01.2019 № 130 «Об утверждении положения и состава рабочей группы
по вопросам неформальной занятости, легализации «серой» заработной
платы, повышению собираемости страховых взносов во внебюджетные фонды
ЗАТО г.Североморск» (далее - постановление) следующие изменения:

- приложение № 2 к постановлению изложить в редакции согласно
приложению к настоящему постановлению.

2. Постановление администрации ЗАТО г.Североморск от 23.08.2022
№ 1550 «О внесении изменений в постановление администрации ЗАТО
г.Североморск от 29.01.2019 № 130 «Об утверждении положения и состава
рабочей группы по вопросам неформальной занятости, легализации

          от 06.08.2024 г.                                                                   № 1381

О внесении изменений в постановление
администрации ЗАТО г.Североморск
от 29.01.2019 № 130 «Об утверждении
положения и состава рабочей группы
по вопросам неформальной занятости,
легализации «серой» заработной платы,
повышению собираемости страховых
взносов во внебюджетные фонды
ЗАТО г.Североморск»

       2

«серой» заработной платы, повышению собираемости страховых взносов
во внебюджетные фонды ЗАТО г.Североморск» признать утратившим силу.

3. Постановление вступает в силу со дня его официального опубли-
кования.

4. Опубликовать постановление в газете «Североморские вести»
и разместить в официальном сетевом издании «Электронный бюллетень
органов местного самоуправления ЗАТО г.Североморск» в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава ЗАТО г.Североморск                                   О.А. Прасов

Верно:
Консультант
Управления делами                                                                  Т.Н. Менухова
14/ЕА

Приложение
к постановлению администрации
ЗАТО г.Североморск
от 06.08.2024 № 1381

«Приложение № 2
к постановлению администрации
ЗАТО г.Североморск
от 29.01.2019 № 130

СОСТАВ
рабочей группы по вопросам неформальной

занятости, легализации «серой» заработной платы,
повышению собираемости страховых взносов

во внебюджетные фонды в ЗАТО г.Североморск

Руководитель рабочей группы:

Прасов
Олег Александрович

- Глава ЗАТО г.Североморск.

Заместитель руководителя рабочей группы:

Шамшутдинов
Роман Шамилевич

- начальник правового отдела администрации
ЗАТО г.Североморск.

Секретарь рабочей группы:

Тихонова
Евгения Николаевна

- ведущий специалист отдела экономического
развития администрации ЗАТО г.Североморск.

Члены рабочей группы:

Карельская
Елена Александровна

- начальник отдела по работе гражданами
администрации ЗАТО г.Североморск;

Никоренкова
Екатерина Васильевна

- начальник Североморского кадрового центра
ГОБУ ЦЗН Мурманской области (по согласованию);

Казаков
Сергей Александрович

- начальник отделения судебных приставов
ЗАТО г.Североморск - старший судебный
пристав (по согласованию);

Мартынова
Татьяна Ивановна

- главный специалист-эксперт отделения
Социального фонда России по Мурманской
области (по согласованию);

Микляева
Наталья Анатольевна

- начальник отдела экономического развития
администрации ЗАТО г.Североморск;

Николаенко
Елена Ивановна

- начальник отдела по распределению жилой площади
и переселению администрации ЗАТО г.Североморск;

Гордеева
Евгения Ивановна

- заместитель Председателя Совета депутатов
ЗАТО г.Североморск (по согласованию);

Завгородняя
Елена Евгеньевна

- исполнительный директор НО «Союз предпринимателей
ЗАТО г.Североморск» (по согласованию);

Герасименко
Артем Викторович

- начальник ОЭБиПК МО МВД России по ЗАТО
г.Североморск и г.Островной (по согласованию);

Жагленко
Тарас Николаевич

- начальник отдела камерального контроля НДФЛиСВ
№1 УФНС России по Мурманской области
(по согласованию);

Мисько
Валентина Николаевна

- главный государственный инспектор отдела
процессного взыскания задолженности УФНС
России по Мурманской области (по согласованию).

____________________».